
 
DISTRIBUČNÍ LIST 04-2024 

 
 

Fantastická parta 
 

premiéra v ČR: 25.4.2024 
 

 

Fantastický příběh o odvaze, představivosti a bezpodmínečném přátelství od tvůrců 

Ferdinanda a Rio 2 
 

Synopse:  
Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a 
jeho tři králíci se spojí s tajnou láskou Victorií a 
nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své 
milované město před katastrofou. Pokusí se 
zastavit zákeřného obchodníka, který pod 
záminkou blížícího se tornáda přesvědčuje všechny 
obyvatele města, aby mu prodali svůj dům. Povede 
se fantastické partě zachránit město a stát se jeho 
superhrdiny? 
 
SLOVO REŽISÉRA: 
Chtěli jsme dětem vyprávět příběh, který kromě 
humoru a hezké animace nese v sobě i poselství. 
Věřím, že klasické příběhy, které jsme četli jako 
děti, nás bavily příběhem a zároveň nás učily 
hodnotám. Naše postavy mají stejný smysl pro 
spravedlnost, poctivost a ideály jako Don Quijote.  
 
Náš film si klade za cíl dát Cervantesovu 
světoznámému dílu jiný, svěží a mladistvý tón, ale 
zároveň zachovává jeho poselství: pomocí 

imaginace a symboliky lze čelit největším nepřátelům lidstva, ctižádosti, sobectví a slepotě.  Jak 
nás to učí Don Quijote, chcete-li změnit svět, musíte mít odvahu vidět jej jinak. 
 
Originální název:  Giants of La Mancha 
Země původu:   Německo, Argentina 
Rok výroby:  2023 
Jazyková verze:   český dabing, 5.1 Dolby Digital 
Přístupnost:   přístupný 
Žánr:    Dobrodružný, animovaný, komedie 
Stopáž:    87 minut 
Formát:   1:2,39, 2D DCP, MP4 
Režie   Gonzalo Gutiérrez 

Scénář:   Carlos Kotkin, Carlos Kotkin, Pablo Ricardo Biondi, Gonzalo Gutiérrez  
Kamera:  Matías Nicolás 
Hrají:  v českém znění: Jakub Král, Otakar Brousek, Silvia Matičková, Dany Gabriel, Ondřej 

Brousek a další 
Distributor:   DONART Film 
Trailer, materiály: https://mega.nz/folder/Hk8xXA4a#kno-mmiopDxVEaLQQHvptg 
ČSFD:   https://www.csfd.cz/film/1487287-fantasticka-parta/videa/ 
IMDb:   https://www.imdb.com/title/tt8816708/ 

https://mega.nz/folder/Hk8xXA4a#kno-mmiopDxVEaLQQHvptg
https://www.csfd.cz/film/1487287-fantasticka-parta/videa/
https://www.imdb.com/title/tt8816708/

